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Instruktion för Tidtabellsboken 
 
Särtryck TA06, TIDTABELLSBOK, DEL A OCH B, utges kalenderårsvis. Del A innehåller 
linjebeskrivning, undantag från Säo eller andra föreskrifter, utdrag från föreskrifter m.m. Del 
B innehåller grafisk tidtabell och tjänstetidtabeller jämte förklaringar. Enbart den beslutade, 
allmänna, sommartrafiken inarbetas i tdt-boken. För beställningståg och särskilda evenemang 
utfärdas tidtabell enligt blankett S4 eller görs en särskild tidtabellsbok del B. Del A och B är 
samlade i samma bok, som utges i tryckt format, men finns även i digital version på intranätet. 
 
CTa har ansvar för att tidtabellsboken utges och utser en redaktör som samlar in uppgifter från 
respektive ansvariga för de olika delarna av tidtabellsbokens innehåll. 
 
Nedan redovisas vilka uppgifter som ska finnas, respektive vilka som kan finnas, i 
tidtabellsboken och var ansvaret för att dessa uppgifter hålls uppdaterade, alternativt ska tas 
bort eller tillkomma, såväl för varje ny utgåva som under giltighetstiden ifall behov av 
ändringstryck uppstår. 
 
Uppgifter som är obligatoriska och ska finnas i Tidtabellsboken är markerade med X i andra 
kolumnen (Obl). Andra uppgifter kan ingå i Tidtabellsboken om så finnes lämpligt, antingen 
som ersättning för egna anvisningar, handböcker och föreskrifter, eller som utdrag från andra 
anvisningar, handböcker och föreskrifter. Vilka sådana uppgifter som ska finnas i 
tidtabellsboken avgörs av CTa i samråd med CBA, CMa och Tsä. De uppgifter i tabellen 
nedan som inte är obligatoriska är exempel från tidigare versioner av Tidtabellsboken.  
 
Uppgift Obl Ansvar Kommentar 
Förteckning över ändringstryck, 
innehållsförteckning 

X Redaktör  

Linjebeskrivning  X CBa En för udda nummer, en för 
jämna nummer 

Grafisk tidtabell X CTa Bör placeras på mittuppslaget 
Förklaring till grafisk- och tjänstetdt X CTa  
Tjänstetidtabeller X CTa  
Undantag från Säo X CTa I samråd med Tsä 
Undantag till övriga föreskrifter X CTa I samråd med Tsä 
Handlingsschema vid olycka X CTa  
Telefonanvändning och telefonlista X CTa I samråd med Tsä 
Föreskrifter för brandbevakning  CTa, CMa  
Trafikplatsföreskrifter  CTa, CBa  
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Uppgift Obl Ansvar Kommentar 
Bromsberäkning för tåg och vut  Cta Bromstal på resp sträcka och 

bromstalstabell 
Bromsberäkning för tåg och vut inkl 
diverse övriga uppgifter om vagnar 

 CMa Övriga uppgifter 

Instruktion för lastning av gods  CTa  
Smörjinstruktion  CMa  
Medförande av godsvagnar  CTa  
Särskilda regler vid växling i Ohs  CTa  

 
 
 


